МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от  23  декабря 2015 года

                        № ___

О внесении изменений в

Положение о порядке управления

муниципальным имуществом,

составляющим Казну Судоверфского

сельского поселения
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта, руководствуясь Приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Уставом Судоверфского сельского поселения,

Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну Судоверфского сельского поселения, утвержденное решением Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения от 28.05.2008 № 173 «О Положении о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим Казну Судоверфского сельского поселения», следующие изменения:

1.1. В разделе 5 :

1.1.1. изложить пункт 5.3 в новой редакции:

«5.3. Реестр состоит из 3 разделов.

В раздел 1 включаются сведения о муниципальном недвижимом имуществе.

В раздел 2 включаются сведения о муниципальном движимом имуществе.

В раздел 3 включаются сведения о правообладателях: муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат Судоверфскому сельскому поселению, иных юридических лицах, в которых Судоверфское сельское поселение является учредителем (участником).»;
1.1.2. дополнить подпунктом 5.3.1 следующего содержания:

«5.3.1. Разделы 1 и 2 группируются по видам имущества и содержат сведения о сделках с имуществом.

Раздел 3 группируется по организационно-правовым формам лиц.».

2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

	Председатель Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения

____________________ М.П. Поваров
	           Глава Судоверфского сельского

           поселения
           ________________ Н.К. Смирнова